年 月

納税義務者
住 所

納税義務者
氏 名

㊞ ㊞

連 絡 先
電 話 番 号

納税管理人
住 所

納税管理人
氏 名

㊞ ㊞

連 絡 先
電 話 番 号

納税義務者・納税管理人変更申告書

本町内の財産に対する納税に関する一切の事項について、地方税法第３５５条及び町税条例第６４条に
より、本町に居住する者から納税管理人を定めるよう義務づけられていますので、納税管理人を定めて

地方税法第３５５条及び町税条例第６４条により、下記のとおり申告します。

日提出

　　南小国町長　　　　　　　　　様

変　　　更　　　後変　　　更　　　前

申告いただきますようお願いします。